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TDECLARO QUE RECEBI OS SERVIGOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE C

NTRATODE T

NOME TERMINO DA PRESTAGAO - DATA/ HORA
N 000.000.137
RG INICIO DA PRESTAGAO - DATA/HORA
ASSINATURA/CARIMBO Série: 1
/‘; ‘(_)v -----------------------------------
3
. e // . MODAL
Gonzaga Transportadora Turistica Ltda DACTE OS e
Documento Aux|||a|7do Conhecimento de Transporte Eletrdnico ,f Rodoviario
A ASSIRIA, 72 para Qutros Servigos / y,
NUMERG g FL DATA E HHORA EMISSAO

JGLORIA, BELO HQR]ZONTE -MG
CEP: 30880-260 F{)ne: (31) 3354-3898
CNPJ: 08.909.039/0001-38
Inscrigéo Estad’ualz 001054299.00-24

i

MODELQ

67 / 000.000.137

17/06/2019 11:06:04

|II||||||||HI||I||III|ﬂlllllllll I}

RN

Chave de Acesso

TIPC DO CTE

CT-e Normal

TIPO DO SERVIGO®

Transp/o/né de Pessoas

3119 0608 9090 3900 0138 6700 1000 0001 3710 0302 1099

CFOP - NATUREZA DA OPERACAQ

5353-Prest serv. transporte a estabelecimento comercial

Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora,
ot/l’em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

// PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USC

/

131190338279524 2019-06-17T11:21:43-03:00

INICIO DA PRESTAGAO

BELO HORIZONTE/MG ,

PERCURSO DO VEICULO

TERMINQ DA PRESTAGAO

BELO HORIZONTE/MG

/

TomaDoR sERVIGo: Sociedadé Mineira de Cultura
enoerego. AVENIDA BR&&SIL 2079

- SAVASSI

muNicipiour: BELO HORIZONTE/MG

Pais: BR
30140008

CEP:

o*

cpPreNPy: 17.178. 195/0001 -67 INsc.EsT.: 0627550280015 FONE: EMAIL:
, INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVIGO
QUANTIDADE DE;‘. CRIGAQ DO SERVICO PRESTADO B
1 Transporte de passageiros / R

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVICO,

Nome Valor

Nome Valor

Nome

Valor

Valor Nome
K

VALOR TOTAL DA FRESTA{;AO 0 SERVICo
900 00

VALOR A RECEBER

f 870 30

INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO - ’

CLASSIFICAGAO TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULO | ALlQ.ICMS (%)A VALOR IéMS . "l % RED.B,C.CALG? VALOR ICMS 8T . | VALORANSS .
- ICMS Normal 900,00 18,00 162,00 \ . 29,70
OBSERVAGOES ' material fol recebido em' ordem.
n

(Brumadlnho)

*Dedugao de 3,3% de INSS sabre o valor da nota fiscal *Transporte de passageiros realizado no dla 14/06/2019 i

FFTENCAQ NA FONTE

( ) cheque

NO.:

neréario Baigg frgistrial/Inhoti

4.0

(X TED () outros

samco: LAY J .

Convénlo:

| maposro | BASERE  ougna
3 _
15?, —~ \.
kS e
' 23 i)l A
L
IRRF o N
{psscoing/cs N N

“"$EGURO DA VIAGEM

pata:_113 1 QA1 119
I

Cdooo
Q02 1R0i<

RESPONSAVEL
Remetente

NOME DA SEGURADORA

NUMERO DA APOLICE

INFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO

" L

TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO

N° DO REGISTRO ESTADUAL

0000000000000000000000000

PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO

—

UF DE LICENCIAMENTC DO VEICULC

CNPJ/CPF

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e OS

RESERVADO AOQ FISCO

PPN

0.0 20991y
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16/07/2018

’

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=783fbc508993eef735dfa03096258d50#

Banco do Brasil

(G338181557806235016
18/07/2019 16:03:38

- e | Emissao de comprovantes autorizados
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.39
3308103308 SEGUNDA VIA 0025

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.8008-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1667-5 - PARC ROYAL

CONTA: 1.348-4

FAVORECIDO: GONZAGA TRANSPORTADORA TURISTICA LT
CPF/CNP]: ©08.909.039/6001-38

VALOR: R$ 870,30
DEBITO EM: 17/07/2019

DOCUMENTO: 071701
AUTENTICACAO SISBB: 9.1EA.6B0.5C8.46D.0AE

Transagio efetuada com sucesso por: J8973464 THIAGO LACERDA MOREIRA.
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‘} SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA PEDIDO DE COMPRA |

! PUCKSW santaifara CATEDRAL  CNPJ: 17.178.195/0001-67 - INSCRICAO ESTADUAL: 0627550290015 - INSCRIGAO MUNICIPAL: 308.833/002-2 23971 4
Minas ey BRASIL, 2079 ANDAR 11 SAVASSI - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30140-008 EMISSAO: 17/06/2019

FORNECEDOR: (89866) GONZAGA TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - CNPJ: 08.909.039/0001-38
ENDERECO: RUA ASSIRIA, 72 GLORIA - BELO HORIZONTE - MG
CONTATO: - EMAIL: - TEUFAX: 31 34734069 31 34734069

COMPRADOR: RICARDO LUIS COSTA - EMAIL: operacoes.proinfra@pucminas.br - TEL/FAX: 31 3319 4177
FRETE: pago - CONDIGAO DE PAGAMENTO: 30 dd - LOCAL DE ENTREGA: AV. BRASIL 2079 B. FUNCIONARIOS (ED. JOAO PAULO 1) 6° ANDAR - GERENCIA DE LOGISTICA

CONTA/CENT.CUSTO ORDEM [TEM DESCRIGAO DO ITEM ENTREGA UN QTDE. |PR.UNIT. VLR.MERC. DESCONTO VLR.FRETE |VLR.TOTAL
§1102028\3001030111 (28490261 93630113 [SERVICO DE TRANSPORTE PESSOAS - URBANO/INTERM/NTERESTADUAL 08/07/2019 UN 1,0000; 900,0000 900,00, 0,00 0,00 900,00
PREF. PROGRAMA WC2045#129% Locagéo de 1 énibus para traslado de 135
CONTAGEM CIDADA passageiros saindo do bairro Indutrial em Contagem no

\dia 14/06/2019 as 08:00 com destino ac Museu Aberto de

Inhotim em Brumadinho e retorno previsto para as 16:30

do mesmo dia.

TOTAIS: 900,00 0,00 0,00 900,00
APROVAGAO ELETRONICA
Aprovador da Algada 1: ROMULO ALBERTINI RIGUEIRA em 16/06/2019 8s 22:23

Aprovador do Compras:  LOURIVAL ALVES DOS REIS em 18/06/2018 4s 17:52 Aprovador da Algada 2: Nao se aplica
Aprovador Técnico: Néo-se aplica Aprovador da Algada 3: Nio se aplica

1. Toda entrega de materialiservigo deve ter nota fiscal do fornecedor, com nimero do pedido. Niio serdo aceitas
copia para o e-mail do comprador. 4
...2.0.materlalfservigo sb é aceito sob inspegdo no-recebimento. Se reprovado sera devolvido e-reposto pelo fornecedor conforme pedido. Horérlo de entrega.de materials.no.almoxarifado 8h.as-11h e 13h as 17h;

50 da entrega de Mobillario, agendar anteclpadamente data e horario com o Arquiteto (a) responsavel. : :

igos:devem estar dentro das condigGes contratadas e observadas as normas da ABNT, para nio serem cancelados. As notas fiscals de servigos deverao ser EMITIDAS E ENTREGUES até o15° dia de cada més;
razo de pagto seré contado a partir do primeiro dia ap6s a emisséo da Nota Fiscal. Deve constar a forma de pagto, boleto bancdrio ou depdsito ¢/ dados da conta. Nio sdo aceitas contas poupanga ou de

§tGelfos; A Sociedade Mineira de Cultura nio se responsabiliza pelas notas fiscals descontadas em FACTORING;

6. Enderego para cobranga(PUC): Tesouraria, Av. Dom José Gaspar, 500, B.Coragao Eucaristico, BHIMG, Cep. 30536-901, telefone: 31 33194460, e-mail: tesourarla.apolo@pucminas.br.

notas fiscais enviadas pelo corr_elo; Endereco para envio de NF Eletronica: NFENTRADA@PUCMINAS.BR com

Pagina: 1de1







SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA PEDIDO DE COMPRA ]

5OELLT PUC ims Sa:;Sq:‘.‘.;ﬁa CATEDRAL  CNPJ: 17.178.195/0001-67 - INSCRIGAO ESTADUAL: 0627550290015 - INSCRIGAO MUNICIPAL: 308.833/002-2 239763
Picas — weSsI A BRAGIL, 2079 ANDAR 11 SAVASS] - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30140-008 EMISSAO: 18/06/2019

FORNECEDOR: (39276) VIACAO ESMERALDAS LTDA - CNPJ: 19.656.701/0001-01
ENDEREGO: RUA ELISEU VIEIRA, 154 CENTRO - ESMERALDAS - MG
CONTATO: - EMAIL: - TEL/FAX: 31 - 538-1522 31 - 538-1294

COMPRADOR: RICARDO LUIS COSTA - EMAIL: operacoes.proinfra@pucminas.br - TEL/FAX: 31 3319 4177
FRETE: pago - CONDIGAO DE PAGAMENTO: 30 dd - LOCAL DE ENTREGA: #C2949#120# Locagdo de 3 dnibus e uma van para traslado de 135 passageiros saindo do bairr

CONTA/CENT.CUSTO ORDEN TEM IDESCRIGT\O DO ITEM i ENTREGA lUN QTDE. PR.UNIT. VLR.MERC. l[DESCONTO VLR.FRETE NVLR.TOTAL
51102028\3901030111 100305 © 1393930113 [SERVICO DE TRANSPORTE PESSOAS - URBANO/INTERM/INTERESTADUAL 28/06/2019 | UN 1,0000 900,0000 900.00l 0,00 0,00 900,00,
PREF. PROGRAMA 4(02049#129# Locagio de 3 dnibus e uma van para trasiado '
CONTAGEM CIDADA R e 135 passageiros saindo do bairro Indutrial em

Contagem no dia 14/06/2019 com deslino ao Museu Aberto
de Inhotim em Brumadinho e retorno previsto para as
16:30 do mesmo dia.

§1102028\3801030111 b84868426 1393930113 [SERVICO DE TRANSPORTE PESSOAS - URBANO/INTERM/ANTERESTADUAY 28/06/2019 | UN; 1,0000, 900,0000 900,00 0,00 0,00 900,00
PREF. PROGRAMA WC2940#129# Locagdo de 3 6nibus e uma van para traslado '
CONTAGEM CIDADA de 135 passagelros saindo do bairro Indutrial em

Gontagem no dia 14/06/2019 com destino ao Museu Aberto
de Inhotim em Brumadinho e retorno previsto para as
16:30 do mesmo dia.

- = ] TOTAIS: 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00
APROVAGAO ELETRONICA "
Aprovador da Algada 1: ROMULO ALBERTINI RIGUEIRA em 18/06/2019 ds 22:20
Aprovador do Compras:  LOURIVAL ALVES DOS REIS em 18/06/2019 &s 17.53 Aprovador da Algada 2: N#o se aplica
- Aprovador Técnico: -Ndo se aplica *- -~ AprovadordaAlgada3: Ndoseaplica . | iuleweeel e s S

.1. Toda entregavde materiallservigo deve ter nota fiscal do fornecedor, com niimero do pedido. Nao serdo aceitas notas fiscais enviadas pelo correlo; Endereco para envio de NF Eletronica; NFENTRADA@PUCININAS.BR com
copla para o e-mall do comprador. T T T e

—2e O-materlallser.vlqosMﬁaceIto‘sobAmSpeqéono-rec_e_blmento.-Se-r_eprovado seré-dt_avolvldo e.reposto pelo fornecedor conforme pedido. Horério de entrega de materials no aimoxarifado 8h as 11h e 13h &s 17h;

.3 Nocaso de entrega de Mobilidrio, agendar antecipadamente data e hordrio com o Arquiteto (a) responsavel. LT L
. 4.0s servigos-devem:estardentro'das condigses contratadas e observadas as normas da ABNT, para niio serem cancelados. As notas fiscals de servigos deverdo ser EMITIDAS E ENTREGUES 4té 015° dia de tada més;

5. O prazo de pagto sera contado a partir do primelro dia apés a emisséo da Nota Fiscal. Deve constar a forma de pagto, boleto bancario ou depésito ¢f dados da conta. N&o séo aceltas contas poupanga ou de

terceiros; A Sociedade Minelra de Cultura ndo se responsabliliza pelas notas fiscais descontadas em FACTORING;

6. Enderego para cobranga(PUGC); Tesouraria, Av. Dom José Gaspar, 500, B.Coragéio Eucaristico, BHIMG, Cep. 30536-801, telefona: 31 33194460, e-mall: tesouraria.apolo@pucminas.br. -

Pagina: 1de1







Detalhes chamado 38036 o 7
3 T

: | ~
Descricio do servigo: CSC - Central de Servicos Compartilhados/Servicos de Logistica e Infraestrutura/Transporte/Transporte
externo/Transporte de pessoa intermunicipal _ T E C N O L O G I A
Solicitante: -----Junia Aparecida Ferreira S Responsavel: Gabriel Cesar Miranda Martins
Status: . EM ESPERA . Impacto: No meu trabalho
Data da solicitacio: - -~ -31/05/2019 09:10:05 - - - Data da entrega: 03/06/2019 11:20:20

Relato do chamado: ~ Prezados,

Solicitamos a cotacéo de 3 6nibus com capacidade para 56 pessoas, para realizacio de transporte conforme dados a seguir;

=iz semarmeso. - 2no=o. oiDia 14/06/2018-saida prevista para as 08:00-da Rua Corone! Odilen Resende de Andrade 587 Industrial - Contagem, com destino ao Museu aberto

de Inhotim em Brumadinho.

Apos a visita ao museu, deslocamento até o Restaurante Fazendinha as 14:30 (Rodovia MG 040 km 48 - ao lado da MG 040). Saida do Restaurante
as 16:30 para o endereco Rua Coronel Odilon Resende de Andrade 587 Industrial — Contagem.

m Brumadmho

- Setor solicitante Pré-reitoria de Extensdo

Ramal 4098

Justificativa - - - . Transporte de beneficiarios do projeto Progredindo com Satide, no &mbito do Programa Contagem Cidada.

Historico do chamado
Usuario Descrigao Status Grupo aprovador Servico Data
buniaA arecida Ferre1ra Prezados, .- - ~ ABERTO - + RES logisticae. . . CSC- Central de Servicos ‘ 0:05 = X
{ " ’ i Cenlitba _ e . - Infraestrutura _PUC Compartilhados/Servicos de Logistica e . ‘ .31/ 05_/ 20}9 09'1_0,:05' N T :
| Solicitamos a cotagao de 3 ompus com capacidade Coragdo Infraestrutura/Transporte/Transporte v o ;
! para 56 pessoas, para realizacdo de transporte -Eucaristico_Divisdo de  externo/Transporte de pessoa intermuinicipal Lo L
b . conforme dados a segunr, o , ) oo Operacbes . . PR _— o ]
11: - o Dia 14/06/2018: saida prevista para &s 08:00 da Rua b e B S T T 0 Aoe L ‘ o
| - Coronel Odilon Resende de Aridrade 587 Industrial = * -+ - : B ~ . IR S e |
!:.-, * Contagem, com destino ao Museu aberto de Inhotim . " T T R S N R R A I
] j




EM ESPERA RES_Logl'stica e CSC - Central de Servigos 31/05/2019 11:28:03

' " Gabriel Cesar Miranda Martins O atendente 862193 assumiu o chamado. ,
e e L Infraestrutura_PUC Compartilhados/Servigos de Logistica e
Coracdo --Infraestrutura/Transporte/Transporte
- Eucaristico_Divisio de  externo/Transporte de pessoca intermunicipal
_ i ) Operagoes :
::' rul
|.-r o :
.-:: -:?" Solicitante do chamado Responsavei pelo chamado

03/06/2019 11:20:20




PROINFRA/Operacoes/Transporte

De: PROEX/Convénios

Enviado em: quarta-feira, 12 de junho de 2019 16:43
Para: PROINFRA/Operacdes/Transporte
Assunto: RES: Mapa de analise - CSC 38036

Prezado Gabriel, boa tarde!

O embargque acontecerd na sede do projeto Progredindo com Satde que acontece na Obra Social Progresso sn:uada no
endereco Rua Coronel Odilon Resende de Andrade 587 Industrial - Contagem. A Acdo é fruto de uma parcerla
formalizada entre a SMC/PUC Minas e o municipio de Contagem para execu¢do do Programa Contagem Cidada.

Certos da compreensdo, antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

Jdnia A. Ferreira | Assessaria Administrativa- Canvénics
Fro-reitoria de Extensdo

conveniosproex@pucminas.br

Av. Dom losé Gaspar, 500 | Frédio 30, sala 310

Belo Horizonte | MG | 31 3319-4098

m_‘mi.;dﬁ o 1.3,0 PUC Mm

i

|
1

De: PROINFRA/Operagbes/Transporte

Enviada em: quarta-feira, 12 de junho de 2019 16:00
Para: PROEX/Convénios

Assunto: RES: Mapa de analise - CSC 38036

Prezada Junia, boa tarde!

O Lourival questionou o porque do embarque ser no Bairro Industrial e ndo na PUC Coreu.

Favor esclarecer.
Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte [MG | 313313-4679

neg v o R
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Emitido em: 13/06/2019 s 14:37

SMC " 9 MAPA DE ANALISE DE PROPOSTAS
ORI Etindow 'l
: s puemn wuoinwn . | COMPRADOR (A): Gabriel Cesar Miranda Martins
" = - DATA: 13/06/2018 ESTABELECIMENTO: PUC Minas Coragao Eucaristico
SOLICITANTE / RAMAL: 4679
FORNECEDOR: . " Gonzaga Turismo” MR Tour
TELEFONE . - 9.9402-3244
PROEX - = T - S B .-'r - o V. .
VENDEDOR : T Raquel Cruz " " Marcos Rogério
CODIGO DO FORNECEDOR NO TOTVS L e, 8088, Lt 134249 et ‘ieoses .. .,
CONDIGAO DE PAGAMENTO . - 30.0fas . 30 Dias 30 Dias .
\TEM ORDEM . aTe - DESCRIGAO 3 dnibus de 46 lugares 1 ‘2';&';‘,:;;,::; 2. van 4d9'1;54|_51;15‘l:aq__
Locagéo de 3 énlbus e para traslado de 135 passageiros saindo do bairro Indutrial em ’ oo Tt W e s
1 1 1 Contagem no dia 14/06/2019 as 08:00 com destino a0 Museu Aberto de {nhotim em R$ . . 900,00 | RS 860,00 | RS : 900,00
Brumadinho e retorno previsto para as 16:30 do mesmo dia. - : 3 o P . o
FRETE S Wd AR T
VALOR TOTAL DO ORGAMENTO R$ . 800,00 | R$ 860,00 | RS, ) 1.800,00
MARCA ] o i S ; T -
DESCONTO - . ; o .| RS S - _ ]
VALOR TOTAL DO PG (900,00)| RS {860,00) R$ . aendon)
VALOR TOTAL GERAL ) k o R T
RS . o : . : . (2.700,00)
- 0OBS: Ao confirmarmos a contratagdo da MR Tour, 2 mesma Informou que néo tinha mais a
VALOR DO RECURSO DISPONIVEL (PROJETO DE EXTENSAO / EVENTO / CONVENIO / FIP OU PROBIC) disponlibilidade dos 3 énibus, portanto tivemos que contratar 2 onibus da Viagdo Esmeraldas e
. : 1 da Gonzaga Turismo. ) )

Fohatdo 1







PONTIFICIA UNIVERSIDADE CATOLICA DE-MINAS GERAIS .
Pré-reitoria de Gestao Financeira ’

Tl s
Eil g K

Cl- 240/2019 A

Belo Horizohte; 18°de"juritio:de:20119:

imo. Sr. Lourival | IR
PROINFRA/Operagdes

Ref.: Solicitacio de contratagZo de servico de transporte para convénio Municipio:de:Contager:

Prezado,

Autorizamos a contratacdo de trés onibus com capacidade para 135 pessoas para. 9 préjeto |
com Satde”. conforme oficio de nimero PROEX 59/2019, assinado pelo Prof. Wanderley, Ehig

jaial
coordenador do projeto "Programa Contagem Cidada — PMC 008/2018" N '

Ressaltamos que, o convénio disponibilidade de recursos para pagamento 'nd valdr & sérEontratads.de RS.
900,00 para empresa Gonzaga Turismo e R$ 1.800.00 para empresa Viacéo Esméraldas: “conforme:
informado pela PROINFRA/Operacdes, a empresa MR Tour que apresentou 0 mefhor-orgamento’snaertinha
disponibilidade dos veiculos quando na contratagao. ) ' k

1 H
i

Em relacao & emiss3o da nota fiscal. seguem abaixo os dados cadastrais da Socigdade Mineira:de:Gisitura;

Razdo Social: Sociedade Mineira de Cultura

CNPJ: 17.178.185/0001-67

Inscricdo Estadual: 062.755.029.0015

Inscrigdo Municipal: 308.833/002-2

Enderego: Av. Brasil 2.079, Euncionarios - Belo Horizonte - Minas Gerais
CEP: 30.140-007

Para conhecimento e utilizacdo caso seja necessario, seguem abaixo os dados do projetoién

Coordenador: Wanderley Chieppe Felippe

Vigéncia: 10/09/2018 a 09/09/2019

Centro de custo: 3901030111 .
Cédigo do convénio: 2949 - C
Estabelecimento: SOC ; c
Unidade de negdcio: 404 ‘ i
Classificagao da verba: Locac&o de onibus (Codigo 531) '
Na oportunidade. constam em anexo os sequintes documentos para com or.0.] ro;des‘s d com ra
e posteriormente envioda SMC — Geréncia de Controladoria para fins de presta‘c‘ﬁp;.d_gg____

1° Qficio original de solicitacéo de compra emitido pelo Prof. Wand,erley-.Chie:pp’e;'
2° Mapa de Analise de Propostas juntamente com as quatro cotagoes. i

Agradecemos antecipadamente pela atengéo e nos colocamos a disposigo para ‘esglarecer qualquer
divida porventura existente. :

Atenciosamente.

/Jj ' rl ; ' : i
Eusﬁ“g/ga’“é;’%%e@*ﬁéﬁéﬂa Marinho / . | |
'\ .

Pro-Reitorig d/'e Gestao Financeira
Controladorid

Av. Dom José Gaspar. 500 - Prédio 01 - Sata 212 - Coracio Evcaristico. - Tel.; (034).3:
' Fax: (U311 3319-4210- CEP 3 035335-610 - Belo Horizonte - Minas Gerdls;






PROINFRA/Operacoes/Transporte | L

De: Actur <actur@actur.com.br> "
Enviado em: segunda-feira, 3 de junho de 2019 05:20 ;
Para: PROINFRA/OperacGes/Transporte . v
Assunto: Re: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06
Bom dia,

Conforme solicitado segue orc;dmem‘o abaixo.
Volor de R$1.400,00 cada veiculo.

Onibus G7 - Executivo

44 Lugares;

Ar Condicionado climatizade com jato individual;
2 TVs / DVD, sendo uma de 21 polegadas;

CD Player; Som ambiente;

Toilete, Cortinas; Rodoar;

Geladeiras; Carregador de celular;

Proposta e valida 30 dias.

Atenciosamente,

De: PROINFRA/CperagBes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviado: sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:10:58

Para: PROINFRA/Operag@es/Transporte
Assunto: Orcamento PROEX - Museu Aberto de lnhotim - CSC 38036 - 14/06

Prezados, boa tarde!

Solicitamos orcamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

e Data de embarque: 14/06/2018

¢ Horario de embarque: 08:00
o Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG

« Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim - Brumadinho, MG ' f
e Data de retorno: 14/06/2019

« Horério de retorno: 16:30 :
« Numero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os

valores dos 3 veiculos com maiores capacidades gque tiverem e nos informarem a capacidade de cada um. - -




¢ Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao Restaurante Fazendinha { Rodovia MG 040, km 48 — Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro industrial em Contagem.

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operacdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

Aviso: Esta mensagem & destinada exclusivamente (s} pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informagHo sigilosa e legalmente protegida. Caso
ndo seja o destinatdrio, favar notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgagdo, cépia e distribuicdo da mesma.




PROINFRA/Operacbes/Transporte

De: contato@centauroturismo.com.br

Enviado em: segunda-feira, 3 de junho de 2019 10:19

Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte .

Assunto: RES: Orgamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06
Bom dia, .

0 valor do servigo conforme solicitado seria de R$1.100,00 (hum mil e cem reais) cada dnibus.
- 03 8nibus rodovidrio convencional — 46 lugares cada;
- Incluso deslocamento até o restaurante. ‘ i , ,

Desde j& agradecemos seu contato e em caso de duvidas ou maiores informagSes estamos a disposicdo.
Aguardo seu retorno para confirmagdo / agendamento!

*Qr¢amento valido por 15 dias e sujeito a disponibilidade no ato da confirmagao.

Att.

DAVIDSON LUIZ DOS REIS
Centauro Turismo
davidson@centauroturismo.com. br

+55 31 3474-7014 =
Rua Flor de Trigo, 45, Jd. Filadélfia, Belo Horizonte, MG. A‘?\

www.centaurotun'smo.com.br '_ 7
CENTRURD
Q @ 0 Q 50 aetod

1

De: PROINFRA/Operagbes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviada em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:11
Para: PROINFRA/OperacBes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br> . o
Assunto: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06

Prezados, boa tarde!

Salicitamos orgamentos para atendimento & demanda descrita abaixo:

« Data de embarque: 14/06/2019

e Horério de embarque: 08:00
e Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG.

« Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG
e Data de retorno: 14/06/2019
e Hordrio de retorno: 16:30




« Numero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os
valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um.

o Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 — Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem & dirigida e pode conter informagdo sigilosa e legalmente protegida. Caso
ndo seja o destinatério, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizacdo, divulgagdo, cépia e distribui¢do da mesma.




P
GONZAGA

TURISMO

ORCAMENTO

A PUC MINAS

Para locacdo de 03 (Trés) 8nibus no dia 14 de junho de 2019, saida as 08h da Rua Coronel Odilon
Resende de Andrade, 587, Industrial com destino ao Museu Inhotim e no Restaurante Fazendinha
localizados em Brumadinho e retornando no mesmo dia as 16h30 ao local de embarque, serd
cobrado o valor de RS 900,00 (Novecentos reais) por dnibus. Valor total da prestacdo de servico:
RS 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais).

Prazo de validade para aceite: 60 dias
Belo Horizonte, 31 de maio de 2019

Gonzaga Transportadora Turistica Ltda.

Rua Assiria, 72 © B. Sdo Salvador * Belo Horizonte © MG
Telefax: (31) 3473.4069
gonzagaturisme@oi.com.br







PROINFRA/Operacoes/Transporte

De: Turismo Irméaos Lessa <turismo@irmaoslessa.com.br>

Enviado em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 18:29

Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte

Assunto: RES: Or¢amento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 14/06

Gabriel ,Boa Tarde!

O prec¢o da locacdo de cada Gnibus rodovidrio para atender
a demanda solicitada é R$1.200,00 ( Hum Mil e Duzentos Reais) i ;
Total: 3 dnibus: R$3.600,00 ( Trés mil e Seiscentocs Reais).
OBS: Cada &nibus tem capacidade para 48 passageiros
Aguardamos retorno,

Att.

Ronaldo Lessa

De: PROINFRA/OperagBes/Transporte [mailto:transporte.proinfra@pucminas.br]
Enviada em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:11

Para: PROINFRA/Operag0es/Transporte

Assunto: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06

Prezados, boa tarde!
Solicitamos orgamentos para atendimento & demanda descrita abaixo:

s Datade embarque: 14/06/2019

e Horério de embarque: 08:00

e Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG

e Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG

e Datade retorno: 14/06/2019

e Hordrio de retorno: 16:30

« Ntimero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os
valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um: ;

« Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 — Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem. .

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigos 4 :
PROINFRA/Divisdo de Operagdes : .
Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36 ' S

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679 ' S

LESF TS

15% + 29018
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Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivame

ndo seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgagao,

nte 3(s) pessoa(s) a quem ¢ dirigida e pode conter informagao sigilosa e legalmente protegida. Caso
copia e distribuigdo da mesma.



PROINFRA/Operacoes/Transporte

R R
De: MRTOUR TURISMO <contatomrtour@hotmail.com> I
Enviado em: segunda-feira, 3 de junha de 2019 09:57
Para: PROINFRA/OperacSes/Transporte
Assunto: RE: Orgamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06

i f H '

BOM DIA,

t

CONFORME SOLICITADO SEGUE ORCAMENTO ABAIXO:
FRETAMENTO DE 03 ONIBUS EXECUTIVOS 46 LUGARES CADA.

e« Data de embarque: 14/06/2019

« Hordrio de embarque: 08:00

o Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 - Industrial, Contagem, MG

o Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG ;

« Data de retorno: 14/06/2019

o Horario de retorno: 16:30

s Nuamero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor argar os
valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um.

e Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao Restaurante Fazendinha { Rodovia MG 040, km 48 — Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro [ndustrial em Contagem.

VALOR UNITARIO: RS 860,00
VALOR TOTAL: RS 2.580,00

ATENCIOSAMENTE,

Marcos Rogério

Diretor Comercial
31-99402-3244
contatomour@hotmail.com

MR TOUR

f ! P

De: PROINFRA/Operagbes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>

Enviado: sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:10 . ;
Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte :

Assunto: Or¢amento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06

Prezados, boa tarde!
Solicitamos orgamentos para atendimento @ demanda descrita abaixo:

1




i
y
i
!

e Data de embarque: 14/06/2019

e Horario de embarque: 08:00

o local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG

e Local de desembarque: Museu Aberto de [nhotim — Brumadinho, MG :

» Data de retorno: 14/06/2019

e Hordrio de retorno: 16:30

» Nimero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os
valores dos 3 vefculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um.

e Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 — Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operacdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte [MG | 31 %3}9-4679

Aviso: Esta mensagem ¢ destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informag3o sigilosa e legalmente protegida. Caso
nio seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagio, divulgagdo, cdpia e distribuicdo da mesma.




PROINFRA/Operacoes/Transporte

De: Transgontijo Tur <transgontijotur@yahoo.com.br> !
Enviado em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:59 |
Para: PROINFRA/Operagbes/Transporte } Lo
Assunto: Re: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhatim - CSCE 38036 - 14/06 i

Boa Tarde Gabriel, |
Em resposta a sua solicitacdo, estou te enviando os valores abaixo;

01- Onibus entre 42 a 48 passageiros: --R$950,00.
02- Micro Onibus entre 27 a 32 passageiros;------------ R$700,00.

Ref. a parada para almogo na Fazendinha, ndo cobraremos.

Atenciosamente,

TGTUR LOCAVAN
Eduardo Gontijo
(31)3462-2006 / (31)2552-2291 / (31)99806-3381/ 991-995499 S

Em sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:11:03 BRT, PROINFRA/Opera¢ies/Transporte
<iransporte.proinfra@pucminas.br> escreveu: :

Prezados, boa tarde!

Solicitamos orgamentos para atendimento & demanda descrita abaixo:

Data de embarque: 14/06/2019

Horério de embarque: 08:00

Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG

Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim ~ Brumadinho, MG

Data de retorno: 14/06/2019

Horario de retorno: 16:30 : : .
NGmero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os
valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um.

o Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados a0 Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 - Ao

lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

e ® O & o o o©

Att,




Gabriel Cesar Miranda Martins JAux. De Servigos

PROINFRA/Divisdo de Operagbes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte MG | 31 3319-4679

Avisc: Esta mensagem & destinada exclusivamente 3(s) pessoa(s) a quem & dirigida e pode conter informag#o sigilosa e legalmente protegida. Caso
nio seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizag3o, divulgagso, copia e distribuigio da mesma.




PROINFRA/Operacdes/Transporte | oy

De: . eduardo@viacaoesmeraldas.com.br ‘ . : C
Enviado em: segunda-feira, 3 de junho de 2019 16:34 ‘ x b
Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte T
Assunto: Re: RES: RES: Orgamento PROEX - Museu Aberta de Inhotlm CSC 38036 14/06
i
I
Boa tarde, -

Ficaria em R$ 550,00.

Att

Viagio Esmeraldas Ltda
Adm Eduardo Vieira
35226623

> Prezado Eduardo, boa tarde!
> ' ‘ , i
> Quanto ficaria o valor de uma van para esta mesma viagem?

>

> Att,

>

> Gabriel Cesar Miranda Martins | Aux. De Servigos PROINFRA/Divis&o de

> Operagdes Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36 Belo Horizonte [MG | 31
>3319-4679

P Mensagem original-— - ‘, :
> De: eduardo@viacaocesmeraldas.com.br ‘ , .
> [mailto:eduardo@viacaoesmeraldas.com.er

> Enviada em: segunda-feira, 3 de junho de 2019 11:10
> Para: PROINFRA/Operagdes/Transpaorte




>Assunto Re! RES: Orgamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC
> 38036

>- 14/06

>
> Bom dis,
> o ‘
>'02 de 46 e 01 de 48.

. 2 ! g

>att’ ' o

S | ' 1' i

> b .

> Eduardo

> '

> Z

>

> .

>> Prezaldo Eduardo, bom dial

>>

>> Qual a capacidade de cada veiculo orgada?

>> .

>> Att, |

>>

>> Gabrlel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servicos PROINFRA/Divisdo de
>> Operagoes Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36 Belo Horizonte [ MG |
>> 31"

>> 3319;4679
>> :

>> ,

. |

>> De: gduardo@wacaoesmeraldas com.br
>> [mailto:eduardo@viacagesmeraldas.com.br

>> Enviada em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 16:00

>> Parai PROINFRA/Operagdes/Transporte

>> Assunto: Re: Orgamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 -
>> 14/06

>>

>> Boa tarde,

>> i

>> Segue solicitado.

>> i

>>> :

>S5 * DATA DE EMBARQUE: 14/06/2019

>>>  * HORARIO DE EMBARQUE: 08:00

>>>  * LOCAL DE EMBARQUE: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade,
S>> 587

S>> -

>>>1ndustrlal Contagem, MG

P LOCAL DE DESEMBARQUE Museu Aberto de [nhotim - Brumadinho,
S>> MGI :

>>> * DATA DE RETORNO 14/06/2019

33> *.‘ HORVARIO DE RETORNO: 16:30

$>§ ' * NUMERO DE PASS/;\GEIROS: Estima-se 150 passageiros, podendo

e : 2




>>> haver menos ou mais, portanto, favor orgar os valores dos 3 veiculos
>>> com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de
>>>cada um.

>>>  * OBS: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao

>>> Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 - Ao lado da MG 040)
>>> g, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

>>

>> RS 900,00 cada Carro, totalizando 140 lugares e R$ 2.700,00

>>

>> Att

>>

>> Viagdo Esmeraldas Ltda

>> Adm Eduardo Vieira

>> Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem
>> é dirigida e pode conter informag§o sigilosa e legalmente protegida.

>> Caso n3o seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam

>> proibidas a utilizaggo, divulgagdo, cdpia e distribuicdo da mesma.

> Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem
> é dirigida e pode conter informagHo sigilosa e legalmente protegida.

> Caso nio seja o destinatério, favor notificar o remetente. Ficam

> proibidas a utilizagdo, divulgag3o, copia e distribuicdo da mesma.







PROINFRA/Operac¢bes/Transporte

De: Vip Locacao de Vans <vipl®@viplocacao.com.br> i
Enviado em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 16:25 ‘ .
Para: PROINFRA/Operagges/Transporte : ' !
Assunto: RES: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06 |

Belo Horizonte 31 de maio de 2019,

Boa tarde,
i
Conforme solicitado, estamos enviando-lhe o orgamento do Servigo de Fretamento de veiculo. \

g
A VIP Locagio, possui frota prépria de carros, vans, micro-gnibus e dnibus, é uma Empresa registrada e com carros;
novos e rastreados via satélite para garantir a seguranca dos passageiros, licenga para transporte intermunicipal e |
interestadual. Contamos com matoristas treinados para oferecer o melhor atendimento possivel a nossos clientes.

1. Discriminacdo dos servicos: L

e Data de embarque: 14/06/2019

e Horario de embarque: 08:00 ;
¢ Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG
« Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG cd
e Datade retorno: 14/06/2019 ‘ !
e Horario de retorno: 16:30 - Co

« Namero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os

valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um. !

¢ Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser.levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km,}48 —4A3

lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro industrial em Contagem.

R$ 550,00 - O veiculo de base do orgamento é uma VAN SPRINTER EXECUTIVA com capacidade para 10 ou 15 p_ess;c;)as,
poltronas individuais reclindveis, com ar condicionado, Som com CD, seguro de passageiros e motoristas pro‘fissior?z?is e

com licenca para transporte intermunicipal e interestadual.

R$ 1.200,00 x 3 = RS 3.600,00 - O veiculo de base do orgamento é um ONIBUS EXECUTIVO com capacidadg [:;ara 46

pessoas, poltronas individuais reclinaveis, com ar condicionado, Toalete, Som com CD, seguro de passageiros e

motoristas profissionais e com licenga para transporte intermunicipal e interestadual. S

VALOR TOTAL:-R$4.150,00

1
H

¢ Incluso despesas do motorista e do veiculo,

OBS: Valores apresentados contemplando a emissdo de nota fiscal, pois a obrigatoriedade de emissdo de No:tas.Fis;ca
!

esta prevista em lei 8.846/94 em seu art. 12, (http://www.planaito.gov.br/ccivil 03/LE1S/18846.htm).
Estdo inclusos no or¢camento: Combustivel, motorista, seguro de passageiros, rastreamento via satélite.

S




Yk
estq autorizado os trajetos em estradas de terra ou de dificil acesso, caso tenha gentileza informar antes do

1
gL

inicio do servu_;o para ser avaliada. .
Fechado o' servico; deve-se enviar a lista com nome completo e RG dos passageiros até 30 haoras antes da inicio do

—O0—g—

serwco,-aos fins de semana enviar até 72 horas antes.

; i ‘i j Cey
Nao houve bloque|o ou reserva, sujeito a disponibilidade.
S P N i !

Qualqde:r dﬁvida estou 2 disposi¢io para atendé-lo(a).
, .

o .
Atenciosamente. :
i Basilio Jdariior

Parque dEle e por Ele, e para Ele s3o fodas as colsas” Rom 1 1:36
I

De: PROINFRA/Operagoes/Transporte <transporte promfra@pucmmas br>
Enwada em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:11

Para: PRIOlNFRA/Operagoes/Transporte <transparte.proinfra@pucminas.br>
,Assunto Orgamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06

Prezac{o;, boa tarde!
Dol

Solicfitér;_'\os orcamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

-

! Data de embarque: 14/06/2019
. | Horario de embarque: 08:00

| Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG

! 'Local de desembarque Museu Aberto de Inhotim = Brumadinho, MG
. : .Data de retorno: 14/06/2019

I Horério de retorno: 16:30
' Numero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mals, portanto, favor orgar os
' valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um.
o | Obs: As 14:30, os passageiros deverdio ser levados ao Restaurante Fazendinha { Rodovia MG 040, km 48 — Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

;Att" }

Gabriel ;CésarE_Miranda Martins |Aux. De Servigos
.PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom JoséiGaspar, 500 | Prédio 36

Belo Holl'lzonte IMG | 31 3319-4679
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Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente 4(s) pessoa(s) a quem € dirigida e pode conter informag3o sigilosa ¢ legalmente protevxda. Caso
ndo scja o destinatério. favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizacao, divulgagao, cépia e distribnigdo da mesma. : X
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1.

‘SOCIEDADE MINEIRA DE‘CULTURA

Py

S COSTA: ENMAIL: O

COMPRADOR; RIGARDG' DSTA;
E'PAGAMENTO: 80'd

OMPRADOR: RIC ‘ A1 3319417
FRETE: paigo - CONDIGAG O

eracoes proinfta@pugminas.br = TELIEAX: §1 331, )
- [OCAL DE ENTREGA: 1264001291 L ocagho de™ Gnibiis e Limia van para lraslatio de: 135 padsageiros saindd da*bairr

[CONTAICENT.CUSTO ~ ORDEM JTEM.  DESCRIGAC DO ITEM ENTREGA' UN lQTDE.  PRUNIT. VLRMERG.  DESCONTO VLRIFRETE ViRTOTAL |
\niukrvdonlekiiutuio Y Y et B R It uligt RN R R
511020200390 i030111 400305  p93gsetis !S'ERVICO DIE TRANSPORTE PESSONS - URBANO/INT ERIVINTERES TADUAL 20106/2018 | UN 10000 asu.oooof 860:00 0,00 o‘.oo‘t aso;o‘o!
|PREF. PROGRAMA ! #C2949/11280 Locagac'dd 3 dhibus e umavan-para-trastado i ! 4 t ! !
ICONTAGEM CIDADA idn 135 passageirs saindo do bairra Indutéial em ? : i ! | l
: ‘Cairlagem no dia 14106/2019 com de'stino ao Museu Aberlo ! i ‘ | { |
i 'd0 Inhotim em Bmma(.ﬁnho o rotomo pravisio para as .! i § | . 1
. ' . 116:30 do mesmo dia. E § i i ‘, !
' 151102028\3901030111 100306 393930113 SERVICO DE T RANSPORTE PESSOAS - URBANGINTERMINTERESTADUAU 28/06/2019 UN‘ 1.0000b 860,0000 DG0.00; 0,00 0,00, 860,00,
PREF. PROGRAMA 1C2049/1129) Locagin do 3 dnibus o uma van para traslado i l | ! }
CONTAGEM CIDADA du 135 passugeiros salnda do baino Indutrial em x ' ! f
: Contagom no dia 14/06/2019 com destino a0 Museu Abeto Y l . i
i de Inhotim cm Brumadinho @ ratarno prevista para as H ' ' . |
1 © 7 1630 do mesmo din i : i !
.5110202813901030111 28488426 B93930113 SERVICO DE TRANSPORTE PESSOAS - URBANO/INTERMANTERESTADUAL 28/06/2019 Ul\i 1,00()0' 860,0000 B50;00 0,00 0,00 860,00
{PREF. PROGRAMA 14204941204 Losagan o 3 dribus 0 uma van para traslado R R . ' X
ICONTAGEM CIDADA de 135 passsgeiros saingo da baioo Indutrial em i ‘ :
H Conlagem no diias 14/06/2019 com deslino ito Museu Abierlo s ! s H
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PROINFRA/Opera¢oes/Transporte

I
De: PROGEF/Controladoria/Convénios
Enviado em: quarta-feira, 12 de junho de 2019 10:27
Para: PROINFRA/Operacdes/Transporte; PROEX/Convénios
Assunto: RES: Mapa de anélise - CSC 38036

Prezado Gabriel,
O valor disponivel para o projeto em questdo é de R$ 2.580,00
Atencicsamente,

Elisdngela Gomes Pereira Marinho
Pro-reitoris de Gestdo Financeira/Controladoria

Av. Dom José Gaspar, 300 | Prédic 1. sala 212
felo Horizonte | MG | 31 3319-4561
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De: PROINFRA/OperagBes/Transporte

Enviada em: segunda-feira, 10 de junho de 2019 11:12
Para: PROEX/Convénios

Cc: PROGEF/Controladoria/Convénios

Assunto:; RES: Mapa de andlise - CSC 38036

Prezadas Junia e Elis3ngela, bom dia!
Qual a verba disponivel para a contratagdo dos dnibus?

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operacdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3315-4679
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De: PROEX/Convénios
Enviada em: sexta-feira, 7 de junho de 2019 17:42
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